
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.13.01.2025

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 (sipas 

emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë 5 Dëshmorët AML Matematikë 1

2 Fier Sarandë-Konispol-Delvinë 5 Dëshmorët AML Arsim fillor 1

3 Fier Fier Gjimnazi ''Janaq Kilica'', Fier deri më 13.02.2025 Gjimnaz Gjuhë angleze 1

4 Fier Fier
Kristo Vide'', Vajkan shkollë vartëse e ''Vasil 

Sota'', Verri
9-vjeçare Arsim fillor 1

5 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Miti Stroni''. Pojan 9-vjeçare Arsim fillor 1

6 Fier Selenice Shkolla "Deshmoret e Peshkepise " 9-vjecare Histori -Gjeografi 1

7 Fier Selenice Shkolla"Ismail Azizi "Amonice 9-vjecare Arsim Special 1

8 Fier Lushnje Gjimnazi "Jani Nushi" Gjimnaz Matematikë 1

9 Fier Lushnje 9-Vjeçare "Azem Quka" 9 vjecare Gjuhë Shqipe dhe letërsi 1


